
Kraków, dnia 12.12.2024r. 

WSZYSCY KOGO TO DOTYCZY 

WYNIK POSTĘPOWANIA 

dot. sprawy 86/ZP/2024 

 

Szanowni Państwo, 

 

W wyniku przeprowadzonego postępowania na  Dostawy materiałów do dezynfekcji, prowadzonego zgodnie 

z regulaminem postępowania w sprawie udzielenia oraz zawierania umów na dostawy, usługi i roboty budowlane objęte 

ustawą Prawo Zamówień Publicznych z dnia 11 września 2019 roku, prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego, informuje, co następuje :  

 

 

I. Odrzucono oferty następujących Wykonawców :  

 

Pakiet nr 1  
Oferta 02 - MEDISEPT Sp. z o.o.,  ul. Ludwika Spiessa 4, 20-270 Lublin,  REGON: 430566102, NIP: 9460010016 
 
Firma MEDISEPT Sp. z o.o. w pakiecie nr 1 w pozycji 1 i 2 zaoferowała produkt Quatrodes Extra nie spełniający 
wymogów opisu przedmiotu zamówienia.  

Zamawiający w udzielonych w dniu 12.11.2024 roku odpowiedziach na pytania o dopuszczenie udzielił odpowiedzi 

negatywnej  

„Pytanie 17 

Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 poz. 1 dopuści produkt równoważny typu Quatrodes Extra, preparat w koncentracie płynnym do 
mycia i dezynfekcji powierzchni, bez zawartości: aldehydów ,chloru, substancji zapachowych ,aktywnego tlenu ,izopropanolu? Możliwość 
zalewania suchych chusteczek. Możliwość stosowania do powierzchni mający kontakt z żywnością. Produkt o podwójnej rejestracji CE, 
produkt biobójczy. Posiada pozytywną opinię Centrum Zdrowia Dziecka, posiada pozytywną opinię producenta materiałów obiciowych 
Famed. Spektrum i czas działania: bakterie EN 13727 - 0,25% w 15 min, Bakterie (P.aeruginosa) wg EN 13697 – 0,5% w 15 
min, Grzyby (C.albicans) wg EN 13624 – 0,25% w 15 min, Prątki (M.terrae, M.avium) wg EN 14348 – 0,5% w 15 min, 
Wirusy osłonkowe , BVDV, Adeno wg EN 14476 – 0,5% w 15 min, Polio, Rota wg EN 14476 – 1% w 15 min, Noro wg EN 
14476 – 4% w 15 min. Opakowanie: butelka 1L z wbudowanym dozownikiem przelewowym. Dopuszczenie preparatu równoważnego 
umożliwi złożenie większej ilości konkurencyjnych ofert, co przełoży się bezpośrednio na zysk ekonomiczny dla Zamawiającego.  

Odpowiedź: Nie.  

Pytanie 18 

Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 poz. 2 dopuści produkt równoważny typu Quatrodes Extra, preparat w koncentracie płynnym do 
mycia i dezynfekcji powierzchni, bez zawartości: aldehydów ,chloru, substancji zapachowych ,aktywnego tlenu ,izopropanolu? Możliwość 
zalewania suchych chusteczek. Możliwość stosowania do powierzchni mający kontakt z żywnością. Produkt o podwójnej rejestracji CE, 
produkt biobójczy. Posiada pozytywną opinię Centrum Zdrowia Dziecka, posiada pozytywną opinię producenta materiałów obiciowych 
Famed. Spektrum i czas działania: bakterie EN 13727 - 0,25% w 15 min, Bakterie (P.aeruginosa) wg EN 13697 – 0,5% w 15 
min, Grzyby (C.albicans) wg EN 13624 – 0,25% w 15 min, Prątki (M.terrae, M.avium) wg EN 14348 – 0,5% w 15 min, 
Wirusy osłonkowe , BVDV, Adeno wg EN 14476 – 0,5% w 15 min, Polio, Rota wg EN 14476 – 1% w 15 min, Noro wg EN 
14476 – 4% w 15 min. Opakowanie: kanister 5L. Dopuszczenie preparatu równoważnego umożliwi złożenie większej ilości 
konkurencyjnych ofert, co przełoży się bezpośrednio na zysk ekonomiczny dla Zamawiającego.  

Odpowiedź: Nie.”  

W związku z powyższym oferta firmy Medisept Sp. z o.o. zostaje odrzucona na podst. art. 226 ust. 1 pkt 5) ustawy 
Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 1710) jako niezgodna z warunkami zamówienia.  

 



 

Pakiet nr 2   

Oferta 02 - MEDISEPT Sp. z o.o.,  ul. Ludwika Spiessa 4, 20-270 Lublin,  REGON: 430566102, NIP: 9460010016 

Uzasadnienie: Firma  MEDISEPT Sp. z o.o. w pakiecie nr 2 nie wyceniła wszystkich pozycji (poz. 3 i 6) co jest 

niezgodne z wymaganiami SWZ. Zamawiający dopuszczał możliwość składania ofert częściowych jedynie w podziale 

na pakiety, nie na pozycje (pkt. 3.1 SWZ).,w związku z czym oferta zostaje odrzucona na podstawie art. 226 ust 1 pkt 

6 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.  

 

Pakiet nr 3 

Oferta 02 - MEDISEPT Sp. z o.o.,  ul. Ludwika Spiessa 4, 20-270 Lublin,  REGON: 430566102, NIP: 9460010016 

 

Uzasadnienie: Firma  MEDISEPT Sp. z o.o. w pakiecie nr 3 nie wyceniła wszystkich pozycji (poz.4-17) co jest 

niezgodne z wymaganiami SWZ. Zamawiający dopuszczał możliwość składania ofert częściowych jedynie w podziale 

na pakiety, nie na pozycje (pkt. 3.1 SWZ).,w związku z czym oferta zostaje odrzucona na podstawie art. 226 ust 1 pkt 

6 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.  

 

Pakiet nr 4 

Oferta 02 - MEDISEPT Sp. z o.o.,  ul. Ludwika Spiessa 4, 20-270 Lublin,  REGON: 430566102, NIP: 9460010016 

Uzasadnienie: Firma  MEDISEPT Sp. z o.o. w pakiecie nr 4 nie wyceniła wszystkich pozycji (poz.5-8) co jest 
niezgodne z wymaganiami SWZ. Zamawiający dopuszczał możliwość składania ofert częściowych jedynie w podziale 
na pakiety, nie na pozycje (pkt. 3.1 SWZ).,w związku z czym oferta zostaje odrzucona na podstawie art. 226 ust 1 pkt 
6 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.  

 

Pakiet nr 5 

Oferta 02 - MEDISEPT Sp. z o.o.,  ul. Ludwika Spiessa 4, 20-270 Lublin,  REGON: 430566102, NIP: 9460010016 

Zamawiający wymagał:  

 Bezalkoholowe, gotowe do użycia chusteczki do szybkiej dezynfekcji i mycia wyrobów i urządzeń medycznych oraz wszelkiego rodzaju 

powierzchni. Chusteczki dostępne w rozmiarze 20 x 20 cm, polecane są szczególnie do dezynfekcji urządzeń medycznych wrażliwych na 

działanie alkoholi jak np. głowice ultradźwiękowe. Chusteczki są na bazie nowoczesnych czwartorzędowych związków amonowych, nie 

zawierają alkoholi, aldehydów i fenoli. Chusteczki wykonane są z wysokiej jakości niestrzępiącego się materiału i gwarantują uwalnianie 

aktywnych składników. Posiadają bardzo niską toksyczność i dużą siłę mycia. Tuba a 200 szt. kompatybilna z dozownikiem do 

utrzymania opakowania w jednym miejscu. Umożliwiający otwarcie i wyciagnięcie chusteczki jedną ręką. Dozownik zawiera substancje 

antybakteryjne zgodnie z ISO 22196:2011. op x 200 szt.  

O spektrum: 16615 B,Y warunki czyste 1min. warunki b. 2min., 13727, 13624 warunki czyste 30sek., 14348 Tbc(M.terra) 

2min.,14476 V w tym HIV, HBV, HCV, BVDV, Vaccinia, wirusy grypy, Corona, Noro 30 sek. warunki czyste 2min warunki 

brudne  

Firma MEDISEPT Sp. z o.o. w pakiecie nr 5 zaoferowała produkt VELOX WIPES NA/MEDISEPT/IM-DEZ-
993 nie spełniający wymogów opisu przedmiotu zamówienia. Produkt Velox Wipes NA pakowane są po 100szt o 
wielkości 13x20 cm, oraz  o spektrum : Tbc( M.terrae) w 5 min, B EN 16615 w warunkach brudnych 3min, brak 
również działania na wirusa Noro – co wynika z ulotki załączonej do oferty.  

W związku z powyższym oferta firmy Medisept Sp. z o.o. w pakiecie nr 5 zostaje odrzucona na podst. art. 226 ust. 1 

pkt 5) ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320.) jako niezgodna z warunkami zamówienia.  

 

 



 

Pakiet nr 8 

Oferta 02 - MEDISEPT Sp. z o.o.,  ul. Ludwika Spiessa 4, 20-270 Lublin,  REGON: 430566102, NIP: 9460010016 

Uzasadnienie: Firma  MEDISEPT Sp. z o.o. w pakiecie nr 8 nie wyceniła wszystkich pozycji (poz.4) co jest 
niezgodne z wymaganiami SWZ. Zamawiający dopuszczał możliwość składania ofert częściowych jedynie w podziale 
na pakiety, nie na pozycje (pkt. 3.1 SWZ).,w związku z czym oferta zostaje odrzucona na podstawie art. 226 ust 1 pkt 
6 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.  

 

Pakiet nr 9 

Oferta 02 - MEDISEPT Sp. z o.o.,  ul. Ludwika Spiessa 4, 20-270 Lublin,  REGON: 430566102, NIP: 9460010016 

 

Uzasadnienie: Firma  MEDISEPT Sp. z o.o. w pakiecie nr 9 nie wyceniła wszystkich pozycji (poz.4) co jest 
niezgodne z wymaganiami SWZ. Zamawiający dopuszczał możliwość składania ofert częściowych jedynie w podziale 
na pakiety, nie na pozycje (pkt. 3.1 SWZ).,w związku z czym oferta zostaje odrzucona na podstawie art. 226 ust 1 pkt 
6 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.  
 
 

Pakiet nr 14 

Oferta 02 - MEDISEPT Sp. z o.o.,  ul. Ludwika Spiessa 4, 20-270 Lublin,  REGON: 430566102, NIP: 9460010016 

Uzasadnienie: Zamawiający w pakiecie nr 14 wymagał chusteczek pakowanych po 200szt., wykazujących skuteczność 

bójczą, między innymi, na wirus Papova SV40. Firma Medisept Sp. z o.o. zaproponowała w pakiecie nr 14 chusteczki 

Velox Wipes NA, które jak wynika z dołączonej do oferty ulotki informacyjnej nie mają potwierdzonej skuteczności 

na wirus Papova SV40. Ponadto wyceniono chusteczki pakowane po 100szt., co jest niezgodne z wymaganiami swz. 

Zamawiający jedynie w pakiecie nr 7 dopuszczał możliwość zmiany wielkości opakowania. Zamawiający wymagał 

chusteczek wyłącznie zalecanych przez producenta sprzętu objętego gwarancją – Mikrozide Sensitive. 

W związku z powyższym oferta firmy Medisept Sp. z o.o. zostaje odrzucona na podst. art. 226 ust. 1 pkt 5) ustawy 

Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 1710) jako niezgodna z warunkami zamówienia.  

 

Pakiet nr 15 

Oferta 02 - MEDISEPT Sp. z o.o.,  ul. Ludwika Spiessa 4, 20-270 Lublin,  REGON: 430566102, NIP: 9460010016 

Uzasadnienie: Firma MEDISEPT Sp. z o.o. w pakiecie nr 15 zaoferował produkt VELOX WIPES 

NA/MEDISEPT/IM-DEZ-993 nie spełniający wymogów opisu przedmiotu zamówienia. 

Zamawiający w udzielonych w dniu 12.11.2024 roku odpowiedziach na pytania o dopuszczenie udzielił odpowiedzi 
negatywnej:  

„Pytanie 36  

Czy Zamawiający w pakiecie nr 15 poz. 1 dopuści produkt równoważny typu Velox Wipes NA, bezalkoholowe chusteczki do szybkiej 

dezynfekcji małych powierzchni wrażliwych na działanie alkoholi, w tym sond USG? Bez zawartości alkoholu. Skład: 0,15% N-(3-

aminopropylo)-N dodecylopropan-1,3-diamina, 0,14% poli(oksy-1,2-etanodilo)alfa[2-didecylmetyloamino)etylo]- omega-hydroksy-

propionian (sól). Przeznaczone do dezynfekcji powierzchni sprzętu medycznego ze szkła, porcelany, metalu, gumy, tworzy sztucznych, 

szkła akrylowego. Do zastosowania na oddziale intensywnej terapii, blokach operacyjnych, do dezynfekcji aparatury medycznej, sprzętu, 

foteli zabiegowych, lamp, inkubatorów. Bez zawartości aldehydów i fosforanów, nie odbarwiają dezynfekowanych powierzchni. Spektrum 

działania, potwierdzone normami z obszaru medycznego:  

B (MRSA), F (C.albicans), V (HIV, HBV, HCV, wirus grypy, Vaccinia, BVDV, HSV, Ebola)- 1 minuta. Tbc (M.terrae) - 5 

minut, Rota – 15 min. Wymiary: 13x20 cm. Opakowanie: puszka 100 szt., Wykonawca zobowiązuje się do przeliczenia odpowiedniej 

ilości opakowań, zgodnie z zapotrzebowaniem Zamawiającego.  

Odpowiedź: Nie.” 

 



W związku z powyższym oferta firmy Medisept Sp. z o.o. zostaje odrzucona na podst. art. 226 ust. 1 pkt 5) ustawy 

Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 1710) jako niezgodna z warunkami zamówienia.  

 

Pakiet nr 17 

Oferta 02 - MEDISEPT Sp. z o.o.,  ul. Ludwika Spiessa 4, 20-270 Lublin,  REGON: 430566102, NIP: 9460010016 

 

Firma MEDISEPT Sp. z o.o. w pakiecie nr 17 w zaoferował produkt VELOX WIPES NA/MEDISEPT/IM-DEZ-
993 nie spełniający wymogów opisu przedmiotu zamówienia. 

Zamawiający w udzielonych w dniu 12.11.2024 roku odpowiedziach na pytania o dopuszczenie udzielił odpowiedzi 

negatywnej: 

„Pytanie 37  

Czy Zamawiający w pakiecie nr 17 poz. 1 dopuści produkt równoważny typu Velox Wipes NA, bezalkoholowe chusteczki do szybkiej 

dezynfekcji małych powierzchni wrażliwych na działanie alkoholi, w tym sond USG? Bez zawartości alkoholu. Skład: 0,15% N-(3-

aminopropylo)-N dodecylopropan-1,3-diamina, 0,14% poli(oksy-1,2-etanodilo)alfa[2-didecylmetyloamino)etylo]- omega-hydroksy-

propionian (sól). Przeznaczone do dezynfekcji powierzchni sprzętu medycznego ze szkła, porcelany, metalu, gumy, tworzy sztucznych, 

szkła akrylowego. Do zastosowania na oddziale intensywnej terapii, blokach operacyjnych, do dezynfekcji aparatury medycznej, sprzętu, 

foteli zabiegowych, lamp, inkubatorów. Bez zawartości aldehydów i fosforanów, nie odbarwiają dezynfekowanych powierzchni. Spektrum 

działania, potwierdzone normami z obszaru medycznego: B (MRSA), F (C.albicans), V (HIV, HBV, HCV, wirus grypy, Vaccinia, 

BVDV, HSV, Ebola) - 1 minuta. Tbc (M.terrae) - 5 minut, Rota – 15 min. Wymiary: 13x20 cm. Opakowanie: puszka 100 szt.  

Odpowiedź: Nie.” 

W związku z powyższym oferta firmy Medisept Sp. z o.o. zostaje odrzucona na podst. art. 226 ust. 1 pkt 5) ustawy 
Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 1710) jako niezgodna z warunkami zamówienia.  

 

II. Wybrano następującą ofertę: 

 

Pakiet nr 1 

Oferta 01 - Bialmed sp. z o. o. , ul. Kazimierzowska 46/48/35 02-546 Warszawa 
NIP 849-00-00-039, REGON 790003564 
 
Ilość punktów według kryterium ceny – 100,00 pkt 
Razem – 100,00 pkt 

 

Uzasadnienie : Zamawiający zgodnie z art. 239 ust.1 w zw. z art. 253 ust. 1 ustawy wybiera najkorzystniejszą ofertę na 

podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. 

W niniejszym postępowaniu Zamawiający określił w SWZ następujące kryteria oceny ofert : 

Cena – 100 % znaczenia 

Oferta w/Wykonawcy nie podlega odrzuceniu, nie stwierdzono także podstaw do wykluczenia. 

 

Pakiet nr 2 

Oferta 01 - Centrum Zaopatrzenia Medycznego „CEZAL” S.A. Oddział Kraków, ul. Balicka 117 
30 – 149 Kraków, NIP 8990107208 REGON 930533357 
 
Ilość punktów według kryterium ceny – 100,00 pkt 
Razem – 100,00 pkt 

 

Uzasadnienie : Zamawiający zgodnie z art. 239 ust.1 w zw. z art. 253 ust. 1 ustawy wybiera najkorzystniejszą ofertę na 

podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. 

W niniejszym postępowaniu Zamawiający określił w SWZ następujące kryteria oceny ofert : 

Cena – 100 % znaczenia 



Oferta w/Wykonawcy nie podlega odrzuceniu, nie stwierdzono także podstaw do wykluczenia. 

 

Pakiet nr 3 

Oferta 01 - Centrum Zaopatrzenia Medycznego „CEZAL” S.A. Oddział Kraków, ul. Balicka 117 
30 – 149 Kraków, NIP 8990107208 REGON 930533357 
 
Ilość punktów według kryterium ceny – 100,00 pkt 
Razem – 100,00 pkt 

 

Uzasadnienie : Zamawiający zgodnie z art. 239 ust.1 w zw. z art. 253 ust. 1 ustawy wybiera najkorzystniejszą ofertę na 

podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. 

W niniejszym postępowaniu Zamawiający określił w SWZ następujące kryteria oceny ofert : 

Cena – 100 % znaczenia 

Oferta w/Wykonawcy nie podlega odrzuceniu, nie stwierdzono także podstaw do wykluczenia. 

 
Pakiet nr 4 

Oferta 01 - Bialmed Sp. z o.o. , Adres: ul. Kazimierzowska 46/48/35 , 02-546 Warszawa NIP 849-00-00-039  
REGON 790003564 
 
Ilość punktów według kryterium ceny – 100,00 pkt 
Razem – 100,00 pkt 

 

Uzasadnienie : Zamawiający zgodnie z art. 239 ust.1 w zw. z art. 253 ust. 1 ustawy wybiera najkorzystniejszą ofertę na 

podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. 

W niniejszym postępowaniu Zamawiający określił w SWZ następujące kryteria oceny ofert : Cena – 100 % znaczenia 

 
Pakiet nr 5 

Oferta 01 - Bialmed Sp. z o.o. , Adres: ul. Kazimierzowska 46/48/35 , 02-546 Warszawa 
NIP 849-00-00-039  REGON 790003564 
 
Ilość punktów według kryterium ceny – 100,00 pkt 
Razem – 100,00 pkt 

 

Uzasadnienie : Zamawiający zgodnie z art. 239 ust.1 w zw. z art. 253 ust. 1 ustawy wybiera najkorzystniejszą ofertę na 

podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. 

W niniejszym postępowaniu Zamawiający określił w SWZ następujące kryteria oceny ofert : 

Cena – 100 % znaczenia 

Oferta w/Wykonawcy nie podlega odrzuceniu, nie stwierdzono także podstaw do wykluczenia. 

 

Pakiet nr 6 

Oferta 01 - Centrum Zaopatrzenia Medycznego „CEZAL” S.A. Oddział Kraków, ul. Balicka 117, 30 – 149 Kraków, 
NIP 8990107208 REGON 930533357 

Ilość punktów według kryterium ceny – 100,00 pkt 
Razem – 100,00 pkt 

 

Uzasadnienie : Zamawiający zgodnie z art. 239 ust.1 w zw. z art. 253 ust. 1 ustawy wybiera najkorzystniejszą ofertę na 
podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. 
W niniejszym postępowaniu Zamawiający określił w SWZ następujące kryteria oceny ofert : 
Cena – 100 % znaczenia 
Oferta w/Wykonawcy nie podlega odrzuceniu, nie stwierdzono także podstaw do wykluczenia. 

 

 

 

 



Pakiet nr 7 

Oferta 01 – MEDILAB Firma Wytwórczo-Usługowa Sp. z o. o. Adres: ul. Niedźwiedzia 60, 15-531 Białystok NIP 
542 020 26 64, .REGON 008125592 
 
Ilość punktów według kryterium ceny – 100,00 pkt 
Razem – 100,00 pkt 

 

Uzasadnienie : Zamawiający zgodnie z art. 239 ust.1 w zw. z art. 253 ust. 1 ustawy wybiera najkorzystniejszą ofertę na 

podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. 

W niniejszym postępowaniu Zamawiający określił w SWZ następujące kryteria oceny ofert : 

Cena – 100 % znaczenia 

Oferta w/Wykonawcy nie podlega odrzuceniu, nie stwierdzono także podstaw do wykluczenia.  

 

pozostałe oferty:  

 

Oferta 01 - Centrum Zaopatrzenia Medycznego „CEZAL” S.A. Oddział Kraków, ul. Balicka 117, 30 – 149 Kraków, 

NIP 8990107208 REGON 930533357 

 

Ilość punktów według kryterium ceny – 50,60 pkt 
Razem – 50,60 pkt 

 

Pakiet nr 8 

Oferta 01 - Centrum Zaopatrzenia Medycznego „CEZAL” S.A. Oddział Kraków, ul. Balicka 117 
30 – 149 Kraków, NIP 8990107208 REGON 930533357 
 
Ilość punktów według kryterium ceny – 100,00 pkt 
Razem – 100,00 pkt 

 

Uzasadnienie : Zamawiający zgodnie z art. 239 ust.1 w zw. z art. 253 ust. 1 ustawy wybiera najkorzystniejszą ofertę na 

podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. 

W niniejszym postępowaniu Zamawiający określił w SWZ następujące kryteria oceny ofert : 

Cena – 100 % znaczenia 

Oferta w/Wykonawcy nie podlega odrzuceniu, nie stwierdzono także podstaw do wykluczenia. 

 

Pakiet nr 9 

Oferta 01 - Bialmed Sp. z o.o. , Adres: ul. Kazimierzowska 46/48/35 , 02-546 Warszawa NIP 849-00-00-039  
REGON 790003564 
 
Ilość punktów według kryterium ceny – 100,00 pkt 
Razem – 100,00 pkt 

 

Uzasadnienie : Zamawiający zgodnie z art. 239 ust.1 w zw. z art. 253 ust. 1 ustawy wybiera najkorzystniejszą ofertę na 

podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. 

W niniejszym postępowaniu Zamawiający określił w SWZ następujące kryteria oceny ofert : 

Cena – 100 % znaczenia 

Oferta w/Wykonawcy nie podlega odrzuceniu, nie stwierdzono także podstaw do wykluczenia. 

 

 

Pakiet nr 10 

Oferta 01 –Bialmed Sp. z o.o. , Adres: ul. Kazimierzowska 46/48/35 , 02-546 Warszawa NIP 849-00-00-039  
REGON 790003564 
 
Ilość punktów według kryterium ceny – 100,00 pkt 
Razem – 100,00 pkt 



 

Uzasadnienie : Zamawiający zgodnie z art. 239 ust.1 w zw. z art. 253 ust. 1 ustawy wybiera najkorzystniejszą ofertę na 

podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. 

W niniejszym postępowaniu Zamawiający określił w SWZ następujące kryteria oceny ofert : 

Cena – 100 % znaczenia 

Oferta w/Wykonawcy nie podlega odrzuceniu, nie stwierdzono także podstaw do wykluczenia. 

 

Pozostałe oferty:  

Oferta 02 - Centrum Zaopatrzenia Medycznego „CEZAL” S.A. Oddział Kraków, ul. Balicka 117 
30 – 149 Kraków, NIP 8990107208 REGON 930533357 
 

Ilość punktów według kryterium ceny – 87,76  pkt 
Razem – 87,76 pkt 

 

Pakiet nr 11 

Oferta 01 - Centrum Zaopatrzenia Medycznego „CEZAL” S.A. Oddział Kraków, ul. Balicka 117, 30 – 149 Kraków, 
NIP 8990107208 REGON 930533357 
 
Ilość punktów według kryterium ceny – 100,00 pkt 
Razem – 100,00 pkt 

 

Uzasadnienie : Zamawiający zgodnie z art. 239 ust.1 w zw. z art. 253 ust. 1 ustawy wybiera najkorzystniejszą ofertę na 

podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. 

W niniejszym postępowaniu Zamawiający określił w SWZ następujące kryteria oceny ofert : 

Cena – 100 % znaczenia 

Oferta w/Wykonawcy nie podlega odrzuceniu, nie stwierdzono także podstaw do wykluczenia. 

 

Pakiet nr 12 

Oferta 01 - MEDIM Sp. z o.o. Adres: ul. Puławska 45B, 05-500 Piaseczno NIP 527-020-40-28 REGON 006216379 
 
Ilość punktów według kryterium ceny – 100,00 pkt 
Razem – 100,00 pkt 

 

Uzasadnienie : Zamawiający zgodnie z art. 239 ust.1 w zw. z art. 253 ust. 1 ustawy wybiera najkorzystniejszą ofertę na 

podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. 

W niniejszym postępowaniu Zamawiający określił w SWZ następujące kryteria oceny ofert : 

Cena – 100 % znaczenia 

Oferta w/Wykonawcy nie podlega odrzuceniu, nie stwierdzono także podstaw do wykluczenia. 

 

pozostałe oferty: 

Oferta 02 - Medi-Pro Sp. z o.o. Adres: ul. Wysockiego 6b, 03-371 Warszawa NIP 524-040-80-22 REGON 010212415 

Ilość punktów według kryterium ceny – 46,72 pkt 
Razem – 46,72 pkt 

 

Pakiet nr 13 

Oferta 01 - Henry Kruse Sp. z o.o. Adres: Bielany Wrocławskie, ul. Kolejowa 3, 55-040 Kobierzyce NIP: 894-10-22-
653 REGON: 930754160 
 
Ilość punktów według kryterium ceny – 100,00 pkt 
Razem – 100,00 pkt 

 



Uzasadnienie : Zamawiający zgodnie z art. 239 ust.1 w zw. z art. 253 ust. 1 ustawy wybiera najkorzystniejszą ofertę na 

podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. 

W niniejszym postępowaniu Zamawiający określił w SWZ następujące kryteria oceny ofert : 

Cena – 100 % znaczenia 

Oferta w/Wykonawcy nie podlega odrzuceniu, nie stwierdzono także podstaw do wykluczenia. 

 

Pakiet nr 14 

Oferta 01 - Centrum Zaopatrzenia Medycznego „CEZAL” S.A. Oddział Kraków, ul. Balicka 117 
30 – 149 Kraków, NIP 8990107208 REGON 930533357 
 
Ilość punktów według kryterium ceny – 100,00 pkt 
Razem – 100,00 pkt 

 

Uzasadnienie : Zamawiający zgodnie z art. 239 ust.1 w zw. z art. 253 ust. 1 ustawy wybiera najkorzystniejszą ofertę na 

podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. 

W niniejszym postępowaniu Zamawiający określił w SWZ następujące kryteria oceny ofert : 

Cena – 100 % znaczenia 

Oferta w/Wykonawcy nie podlega odrzuceniu, nie stwierdzono także podstaw do wykluczenia. 

 

Pakiet nr 15 

Oferta 01 - Bialmed sp. z o. o. , ul. Kazimierzowska 46/48/35 02-546 Warszawa NIP 849-00-00-039, REGON 
790003564  
 
Ilość punktów według kryterium ceny – 100,00 pkt 
Razem – 100,00 pkt 

 

Uzasadnienie : Zamawiający zgodnie z art. 239 ust.1 w zw. z art. 253 ust. 1 ustawy wybiera najkorzystniejszą ofertę na 

podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. 

W niniejszym postępowaniu Zamawiający określił w SWZ następujące kryteria oceny ofert : 

Cena – 100 % znaczenia 

Oferta w/Wykonawcy nie podlega odrzuceniu, nie stwierdzono także podstaw do wykluczenia. 

 

Pakiet nr 16 

Oferta 01 -  Olympus Polska Sp. z o. o. Adres: ul. Wynalazek 1, 02-677 Warszawa NIP 522-16-51-738 REGON 
012330343 
 
Ilość punktów według kryterium ceny – 100,00 pkt 
Razem – 100,00 pkt 

 

Uzasadnienie : Zamawiający zgodnie z art. 239 ust.1 w zw. z art. 253 ust. 1 ustawy wybiera najkorzystniejszą ofertę na 

podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. 

W niniejszym postępowaniu Zamawiający określił w SWZ następujące kryteria oceny ofert : 

Cena – 100 % znaczenia 

Oferta w/Wykonawcy nie podlega odrzuceniu, nie stwierdzono także podstaw do wykluczenia. 

 

Pakiet nr 17 

Oferta 01 - Bialmed sp. z o. o. , ul. Kazimierzowska 46/48/35 02-546 Warszawa NIP 849-00-00-039, REGON 
790003564 
 
Ilość punktów według kryterium ceny – 100,00 pkt 
Razem – 100,00 pkt 

 

Uzasadnienie : Zamawiający zgodnie z art. 239 ust.1 w zw. z art. 253 ust. 1 ustawy wybiera najkorzystniejszą ofertę na 

podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. 



W niniejszym postępowaniu Zamawiający określił w SWZ następujące kryteria oceny ofert : 

Cena – 100 % znaczenia 

Oferta w/Wykonawcy nie podlega odrzuceniu, nie stwierdzono także podstaw do wykluczenia. 

 

Pakiet nr 18 

Oferta 02 - MEDISEPT Sp. z o.o.,  ul. Ludwika Spiessa 4, 20-270 Lublin,  REGON: 430566102, NIP: 9460010016 

Ilość punktów według kryterium ceny – 100,00 pkt 
Razem – 100,00 pkt 

 

Uzasadnienie : Zamawiający zgodnie z art. 239 ust.1 w zw. z art. 253 ust. 1 ustawy wybiera najkorzystniejszą ofertę na 
podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. 
W niniejszym postępowaniu Zamawiający określił w SWZ następujące kryteria oceny ofert : 
Cena – 100 % znaczenia 
Oferta w/Wykonawcy nie podlega odrzuceniu, nie stwierdzono także podstaw do wykluczenia. 

 

pozostałe oferty:  

 

Oferta 01 - Centrum Zaopatrzenia Medycznego „CEZAL” S.A. Wrocław, Oddział KRAKÓW Adres: ul. Balicka 117, 
30 – 149 Kraków NIP 899 010 72 08 REGON 930533357 

Ilość punktów według kryterium ceny – 43,60 pkt 
Razem – 43,60 pkt 

 

 

Z poważaniem,  

 

Sekcja Zamówień Publicznych 

  

 

 

 

 

 

 
 

 
 


